



महाराष्ट्र शासन
GRANT GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE &
SIR J.J. GROUP OF HOSPITALS, MUMBAI
(GOVERNMENT OF MAHARASHTRA)

ग्रॅन्ट वैद्यकीय महाविद्यालय व सर ज.जी.समूह रुग्णालये, मुंबई-४००००८
१ ५५ ५५, ३७३ ९९४४; Fax No. ३७३ ५५ ९९; e-mail § admofficerggmc@gmail.com



जा.क्र.ग्रॅशावैम/आस्था-१/जाहिरात-प्रसिद्धी/प्राध्या.सहयो.प्राध्या./२०२५, दिनांक: ३०/०६/२०२५,
२०६०
:: जाहिरात ::

विषय:- वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई यांच्या अधिपत्याखालील ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व सर ज.जी.समूह रुग्णालये, मुंबई येथील चिकित्सालयीन व चिकित्सालयीन विविध विषयातील प्राध्यापक व सहयोगी प्राध्यापक या संवर्गातील रिक्तपदे मध्यवर्ती निवड प्रक्रियेमार्फत करार तत्वावर तात्पुरत्या नियुक्तीने भरण्याबाबत.

संदर्भ:- १) शासन निर्णय सामान्य प्रशासन विभाग क्र. संकीर्ण-२७१५/प्र.क्र.१००/१३, दि.१७/१२/२०१६.

२) वैद्यकीय शिक्षण व औषधी द्रव्ये विभाग, शासन निर्णय क्रमांक : एलईसी-२०२१/प्र.क्र.१९९/वैसेवा-३, दि.०९/०२/२०२२.

३) आयुक्त, वैद्य.शिक्षण व संशोधन, यांचे पत्र क्र. संवैशिवसं/ग्रॅशावैम/मुंबई/करार/१/क/३५०४/२०२५ दिनांक ०९/०६/२०२५ रोजीचे पत्र.

वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, मुंबई यांच्या अधिपत्या खालील ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व सर ज.जी. समूह रुग्णालये, मुंबई येथील चिकित्सालयीन व चिकित्सालयीन विविध विषयातील प्राध्यापक व सहयोगी प्राध्यापक या संवर्गातील रिक्त असलेली पदे संस्थास्तरावरून करार तत्वावर ३६४ दिवसांकरीता तात्पुरत्या नियुक्तीने भरण्याकरीता इच्छुक पात्र उमेदवारांकडून ऑफ लाईन अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

त्यानुसार सदर जाहिरात व अर्जाचा नमुना मा.आयुक्त, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, आयुष, मुंबई यांच्या www.med-edu.in या संकेतस्थळावर व तसेच कार्यालयाच्या ggmcjjh.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यांत आला आहे. इच्छुक उमेदवारांनी सदर अर्जाचा नमुना डाऊनलोड (download) करून घ्यावा व सदर अर्ज अचुक व परिपूर्ण भरून त्यासोबत जोडलेल्या यादीतील क्रमवारीनुसार आवश्यक त्या शैक्षणिक /अनुभव व इतर साक्षांकित प्रमाणपत्रे जोडून अर्ज ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व सर ज.जी.समूह रुग्णालये, मुंबई येथे जाहिरात प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकापासून दिनांक २३/०६/२०२५ ते दिनांक ०४/०७/२०२५ या कालावधीत सकाळी ११.०० ते सायंकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत (शासकीय सुट्टी वगळून) या कार्यालयात प्रत्यक्ष अथवा पंजीकृत डाकेन सादर करण्यांत यावा.

प्रत्यक्ष मुलाखात मा. अधिष्ठाता ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व सर ज. जी. समूह रुग्णालये, मुंबई (अधिष्ठाता यांच्या दालनात) आयोजित करण्यात आलेली आहे. मुलाखतीचा दिनांक तसेच नियुक्तीबाबतची माहिती मा.आयुक्त, वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन, आयुष, मुंबई यांच्या www.med-edu.in या संकेतस्थळावर व तसेच कार्यालयाच्या ggmcjjh.com या संकेतस्थळावर वेळोवेळी प्रसिध्द करण्यांत येईल. मुलाखतीच्या वेळी प्रमाणपत्रांसह साक्षांकित केलेल्या प्रतीसह थेट मुलाखतीच्या ठिकाणी स्वखर्चाने हजर रहावे. मुलाखतीस उपस्थित न राहिल्यास उमेदवाराचा कंत्राटी नियुक्तीकरिता विचार करण्यात येणार नाही.

(डॉ.अजय भंडारवार)

अधिष्ठाता

ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय
व सर ज. जी. समूह रुग्णालये, मुंबई

ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व सर ज. जी. समूह रुग्णालये, मुंबई येथील रिक्त पदांचा तपशील
संवर्ग - प्राध्यापक

अ.क्र.	विषय	रिक्त पदे	शैक्षणिक अर्हता	अनुभव
१	मूत्रशल्यचिकित्साशास्त्र	०१	M.ch / DNB (Urology)	As per notification 14.02.2022 I) Associate Professor in the subject for 3 years in a permitted / Approved/ recognized medical college / Institution II) Should have atleast four research publications (atleast two as Associate Professor) (only original papers, met - analysis, systematic reviews and case series that are published in journals indexed in Medline, Pubmed Central, Citation index, Sciences Citation index, Expanded Embase, Scopus, Directory of Open Excess Journals (DoAJ) will be considered) The author must be amongst first three or should be the corresponding author. III) Should have completed the basic course in biomedical research from institution (s) designated by NMC.
२.	शरीररचनाशास्त्र	०१	M.S. (Anatomy / M.D. Anatomy / MBBS with M.Sc. (Anatomy) / M.Sc. Medical Anatomy with Ph.D. Medical Anatomy M.Sc. Medical Anatomy with D.Sc. Medical Anatomy.	
३.	जीवरसायनशास्त्र	०२	M.D. Biochemistry / MBBS with M.Sc. (Medical Biochemistry) / M.Sc. Medical Biochemistry with Ph.D. Medical (Medical Biochemistry) / M.Sc. Medical Biochemistry/ with D.Sc. Medical Biochemistry.	
४.	विकतीशास्त्र	०१	M.D. Pathology / Ph.D. Pathology / D.Sc Pathology	
५.	शल्यचिकित्साशास्त्र	०१	M.S.Surgery / M.S. General Surgery.	
६.	बध्दरीकरणशास्त्र	०१	M.D. Anaesthesiology / M.S. Anaesthesiology	

रिक्त पदांचा तपशील - संवर्ग - सहयोगी प्राध्यापक

अ.क्र.	विषय	रिक्त पदे	शैक्षणिक अर्हता	अनुभव
१.	शरीररचनाशास्त्र	०३	Master of Surgery (Anatomy), Doctor of Medicine (M.D.) (Anatomy)	As per notification 14.02.2022 Assistant Professor in subject for 4 years in a permitted / approved / recognized medical college / Institution II)Should have atleastTwo Research Publications (only original papers, meta-analysis, systematic reviews and case serls that are published in journals indexed in Medicine, Pubmed Central Citation index, Sciences Citation index, Expanded Embase, Scopus, Directory of Open Excess journals (DoAJ) will be considered.) The author must be amongst first three or should be the corresponding author. III)Should have completed the basis course in biomedical research from institution(s) designated by NMC.
२.	जीवरसायनशास्त्र	०३	Doctor of Medicine (M.D.) (Bio - Chemistry) or Diplomate of National Board (Bio - Chemistry)	
३.	विकतीशास्त्र	०४	Doctor of Medicine (M.D.) (Pathology) or Diplomate of National Board (Pathology)	
४.	औषधवैद्यकशास्त्र	०४	M.D. (General Medicine) DNB (General Medicine)	
५.	बालरोगचिकित्सा शास्त्र	०३	M. D. (Paediatrics) DNB (Paediatrics)	
६	बालरोगशल्यचिकित्सा शास्त्र	०१	Master of Chirurgia (M.Ch.) (Paediatric Surgery) or Diplomate of National Board (Paediatric Surgery)	
७	स्त्रीरोग व प्रसुतीशास्त्र	०२	M.S.(Obstetrics and Gynecology) DNB (Obstetrics and Gynecology)	

८.	रोगप्रतिबंधक व सामाजिक औषधवैद्यकशास्त्र	०१	Doctor of Medicine (M.D.) (Social and preventive Medicine) or Doctor of Medicine (M.D.) (Community Medicine) or Diplomate of National Board (Social and preventive Medicine)	As per notification 14.02.2022 Assistant Professor in subject for 4 years in a permitted / approved / recognized medical college / institution II)Should have atleastTwo Research Publications (only original papers, meta-analysis, systematic reviews and case series that are published in journals indexed in Medicine, Pubmed Central Citation index, Sciences Citation index, Expanded Embase, Scopus, Directory of Open Excess journals (DoAJ) will be considered.) The author must be amongst first three or should be the corresponding author. III)Should have completed the basis course in biomedical research from institution(s) designated* by NMC.
९.	क्ष - किरणशास्त्र	०५	M.D.(Radiodiagnosis)/M.D. (Radiology) DNB (Radiology)	
१०.	बधिरीकरणशास्त्र	०१	Doctor of Medicine (M.D.) (Anesthesiology) or Master of Surgery (Anesthesiology) or Diplomate of National Board (Anesthesiology)	
११.	सुघटनशल्यचिकित्सा शास्त्र	०१	Master of Chirurgia (M.Ch.) (Plastic Reconstructive Surgery) or Master of Chirurgia (M.Ch.) (Plastic Surgery) or Diplomate of National Board (Plastic Surgery)	
१२.	मूत्रशल्यचिकित्साशास्त्र	०१	Master of Chirurgia (M.Ch.) (Urology) or Diplomate of National Board (Urology)	
१३.	नेफ्रोलॉजी	०१	Doctor of Medicine (D.M.) (Nephrology) or Diplomate of National Board (Nephrology)	

सर ज. जी. समूह रुग्णालये, मुंबई येथील रिक्त पदांचा तपशील

- संवर्ग - सहयोगी प्राध्यापक

अ.क्र.	विषय	रिक्त पदे	शैक्षणिक अर्हता	अनुभव
१.	बधिरीकरणशास्त्र	०१	Doctor of Medicine (M.D.) (Anesthesiology) or Master of Surgery (Anesthesiology) or Diplomate of National Board (Anesthesiology)	As per notification 14.02.2022 Assistant Professor in subject for 4 years in a permitted / approved / recognized medical college / institution II)Should have atleastTwo Research Publications (only original papers, meta-analysis, systematic reviews and case series that are published in journals indexed in Medicine, Pubmed Central Citation index, Sciences Citation index, Expanded Embase, Scopus, Directory of Open Excess journals (DoAJ) will be considered.) The author must be amongst first three or should be the corresponding author. III)Should have completed the basis course in biomedical research from institution(s) designated by NMC.
२.	मूत्रशल्यचिकित्साशास्त्र	०१	Master of Chirurgia (M.Ch.) (Urology) or Diplomate of National Board (Urology)	
३.	क्ष - किरणशास्त्र	०२	M.D.(Radiodiagnosis)/M.D. (Radiology) DNB (Radiology)	
४.	नेफ्रोलॉजी	०१	Doctor of Medicine (D.M.) (Nephrology) or Diplomate of National Board (Nephrology)	

टिप :- सदर जाहीराती मधील नमूद पद संख्येत बदल करणे / सदरची जाहिरात पूर्णतः रद्द करण्याचा अधिकार निम्न स्वाक्षरीतांनी स्वतःकडे राखून ठेवला आहे.

महत्वाची टिप :-

१. उमेदवार हा भारताचा नागरिक व महाराष्ट्रातील रहिवासी असावा.
२. उमेदवाराचे वय :नियुक्ती वेळेस कमाल ६९ वर्षा पेक्षा जास्त नसावे.
३. प्राध्यापक व सहयोगी प्राध्यापक यांना करारपध्दतीने नियुक्ती साठी त्या-त्यापदावरून सेवानिवृत्त झालेल्या अध्यापकांबरोबरच कोणत्याही वयोगटाचे राष्ट्रीय आयुर्विज्ञान आयोगाने विहित केलेली आवश्यक अर्हता धारण करणारे खाजगी वा अन्यक्षेत्रातील उमेदवार (बिगर सेवानिवृत्त) पात्र असतील.
४. मानधन:
(अ) सेवानिवृत्त अध्यापकांची करारपध्दतीने नियुक्ती झाल्यास त्यांना शासन निर्णय दिनांक १७.१२.२०१६ मधील तरतुदीनुसार दरमहा मानधन अनुज्ञेय असेल.
(ब) खाजगी वा अन्यक्षेत्रातील उमेदवार (बिगर सेवानिवृत्त) यांना खालील नमूद प्रमाणे दरमहा मानधन अनुज्ञेय असेल.

अ.क्र.	पद	विषय	दरमहा मानधन
१.	प्राध्यापक	चिकित्सालयीन	१,८५,०००/-
२.	सहयोगी प्राध्यापक	चिकित्सालयीन	१,७०,०००/-

५. गुणांकन पध्दत :- जाहीराती सोबत जोडलेल्या परिशिष्ट-अ मध्ये नमूद करण्यात आलेली आहे.
(१) परिशिष्ट-अ मध्ये नमूदनुसार अ.क्र.१ ते ४ वरील एकूण-८५ गुणांच्या आधारे तात्पुरती गुणवत्ता यादी तयार करून त्यानुसार उमेदवारांना प्रत्यक्ष कागदपत्र पडताळणी व मुलाखतीस पात्र ठरविण्यात येईल.
(२) प्रत्यक्ष कागदपत्रे पडताळणी व मुलाखतीअंती १०० गुणांपैकी किमान ४१ % किंवा त्यापेक्षा जास्त गुण मिळविणा-या उमेदवारांचाच करार तत्वावरील नियुक्ती करिता विचार केला जाईल.

नियम व अटी :-

१. करार पध्दतीने नियुक्तीचा कालावधी हा नियमित उमेदवार उपलब्ध होईपर्यंत ३६४ दिवसांचा कालावधी यापैकीजे अगोदर घडेल इतका राहील. तथापी सदरहु पदावर नियमित उमेदवार उपलब्ध झाल्यास कंत्राटी उमेदवाराच्या पदस्थापनेत बदल करून देण्याचे अधिकार आयुक्त यांना राहतील.
२. उमेदवाराचे कामकाज समाधानकारक नसल्यास, गंभीर स्वरूपाची अनियमितता व गैरवर्तणूक या कारणासाठी त्याची नियुक्ती कोणत्याही पूर्वसूचने शिवाय संपुष्टात येईल.
३. करार पध्दतीने नियुक्त उमेदवाराने प्रस्थापित मानकांनुसार अध्यापन, रुग्णसेवा व अधिष्ठाता यांनी नेमून दिलेली विवक्षित कामे पार पाडणे आवश्यक राहील.
४. वरील प्रमाणे विहित कामकाज पार पाडल्यानंतर महाविद्यालयीन व रुग्णालयीन कर्तव्य व जबाबदा-यांवर विपरीत परिणाम होणार नाही याची दक्षता घेऊन उमेदवारास खाजगी वैद्यकीय व्यवसाय करण्याची मुभा राहील.
५. करार पध्दतीने नियुक्त उमेदवारांना नियमित नियुक्तीसाठी कोणताही हक्क राहणार नाही, तसेच सदर कालावधी कोणत्याही सेवा प्रयोजनासाठी ग्राह्य धरला जाणार नाही.
६. करार पध्दतीने नियुक्त उमेदवारास त्याच्या सेवा कालावधीत केवळ नैमित्तिकर जा अनुज्ञेय असतील.

७. करार पध्दतीने नियुक्त करण्यात आलेल्या व्यक्तींनी त्यांना प्राप्त होणा-या कागदपत्रे/माहिती व आधार सामुग्रीबाबत गोपनीयता पाळणे आवश्यक राहिल.
८. करार पध्दतीने नियुक्त करण्यात आलेल्या व्यक्तींनी कोणत्याही प्रकारचे प्रशासकीय व वित्तीय अधिकार प्रदान करता येणार नाहीत.
९. उमेदवारास नियुक्ती देण्यात आल्यानंतर किमान एक शैक्षणिक सत्र संपेपर्यंत त्यास कोणत्याही परिस्थितीत सेवा सोडता येणार नाही. तशा आशयाचे शपथ पत्र उमेदवारास नियुक्तीपूर्वी सादर करणे बंधनकारक असेल. असे शपथ पत्र सादर करणा-या उमेदवारासच करारपध्दतीने नियुक्ती देण्यात येईल. शैक्षणिकसत्रचालू असलेल्या कालावधीत विद्यार्थीहीत विचारात घेता उमेदवाराचा राजीनामा कोणत्याही परिस्थितीत स्विकारला जाणार नाही.
१०. बिगर सेवानिवृत्त गटातून करारपध्दतीने नियुक्तहोणा-या अध्यापकाची नंतरच्या काळात नियमित नियुक्ती झाल्यास त्याला पूर्वीच्या सेवेचे कोणतेही लाभ अनुज्ञेय असणार नाहीत.
११. अर्जदाराने संबंधित पदासाठी शारीरीकदृष्ट्या पात्र असल्याचे वैद्यकीय प्रमाणपत्र सादर करावे.
१२. सदर जाहिरातमधील नमूद पद संख्येत बदल करणे / सदरची जाहिरात पुर्णतः रद्द करण्याचा अधिकार अधिष्ठाता यांनी स्वतःकडे राखून ठेवला आहे.
१३. नमूद रिक्त पदांच्या संख्येत बदल करणे बाबतचे सर्व अधिकार अधिष्ठातांना राहतील.
१४. अर्जदाराने त्यांच्या निवडीसाठी समितीवर प्रत्यक्ष/अप्रत्यक्षरित्या कोणत्याही प्रकारचा दबाव आणल्यास त्यास निवड प्रक्रियेतून बाद करण्यात येईल.
१५. अर्जदाराचे नाव महाराष्ट्र वैद्यकीय मंडळ अधिनियम १९६५ च्या अंतर्गत कायम नोंदणी केल्याबाबतचे प्रमाणपत्र किंवा भारतीय वैद्यकीय परिषदेचे कायम नोंदणी प्रमाणपत्र सादर करणे अनिवार्य आहे.
१६. उमेदवारांना मुलाखतीसाठी स्वखर्चाने उपस्थित रहावे लागेल. (मुलाखतीचे वेळापत्रक वेळळयाने कळविण्यात येईल.)
१७. मुलाखतीला येतांना उमेदवारांनी सर्व दस्तऐवजांचे मुळ कागदपत्रे सोबत आणणे बंधनकारक राहिल.

(डॉ. अजय भंडारवार)

अधिष्ठाता

ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय व
सर ज. जी. समूह रुग्णालये, मुंबई

Latest Passport
Size Photograph

Date :-

- | | | | | |
|----|--------------------------------|---|--|--------------------|
| 1. | Name :-
(In Block letters) | <u>Surname</u> | <u>First name</u> | <u>Middle name</u> |
| 2. | Age as on 01/06/2025 | <u> </u> | Year <u> </u> Month <u> </u> days. | |
| 3. | Birth date :- | <u> </u> | | |
| 4. | Sex :- | <u> </u> | | |
| 5. | Nationality :- | <u> </u> | Domicile (State) <u> </u> | |
| | | | District <u> </u> | |
| 6. | Languages known | i) <u> </u> | | |
| | | ii) <u> </u> | | |
| | | iii) <u> </u> | | |
| | | iv) <u> </u> | | |
| 7. | Address :- | | | |
| | a) | Office <u> </u> | | |
| | b) | Residence <u> </u> | | |
| | c) | Permanent <u> </u> | | |
| | b) | Contacts | (Tel. No.) Residence <u> </u> Office <u> </u> | |
| | | | Mobile <u> </u> Hospital <u> </u> | |
| | | | Email <u> </u> | |

8. Qualification :-

a) Details of Educational Qualification :

Sr.No.	Degree / Diploma	Name of the college & place	Name of the University / Board & place	Year of passing
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				

(Attach extra sheets if necessary)

b) Marks obtained and attempts :-

Sr.No.	Name of degree / Diploma	Total Marks / grade	Marks / grade obtained	Percentage	No. of attempt	Subject	Remarks
1.	I M.B.B.S.						
2.	II M.B.B.S.						
3.	III M.B.B.S.						
4.							
5.							
6.							
7.							

(Attach extra sheets if necessary)

9. Experience :-

a) Teaching Experience :

Sr.No.	Designation	Post held	Institution & place	Period From - To	Total Duration	Subject & class taught	Full time/ Part time/ Contract
1.							
2.							
3.							
4.							
5.							

(Attach extra sheets if necessary)

- b) Other experience (Clinical, hospital, non - clinical, non - teaching, private practice, administrative, professional bodies etc.)

Sr.No.	Post held	Institution & place	Period From - To	Total duration	Remarks
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					

(Attach extra sheets if necessary)

10) Research experience :-

a) Research post held :-

Sr.No.	Research Post held	Name of the Institution & place	Period From - To	Duration	Remarks
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					

b) List of Publications :-

Attach separate sheet, do not attach full papers, Give list of books, journals etc. with title of the subject, year and author. Bring full papers, books, journals ect, at the time of the interview.

c) List of seminars, workshops, conferences, symposium, guest lectures, CME training courses etc. conducted or attended :

Attach separate sheets :

list attached / not attached

d) List of prizes under Family Planning work, and details of the Family Planning / Eye Camp Participation.

Attach separate sheets :

list attached / not attached

11) Present Post held :-

(Give details of your present designation, place of practice, post held, Name of the Hospital attached with)

Please rewrite the information in the below column even though submitted above.

Sr.No.	Name of the Post / practicing as a	Institution & place	Date of Joining	Whether resigning or continuing after this selection
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				

12) Permanent Registration No. : _____ Date : _____
Name of the Council : MMC / MCI / _____ State council.

13) Whether belongs to reserve Category : Yes / No.

If yes then mark appropriate category :

SC / ST / VJ / NT - 1 / NT - 3 / OBC / SBC.

Caste Certificate and Caste validity certificate attached : Yes / No.

If NT - 2 / NT - 3 / OBC : Attach Non creamy layer certificate.

14) Other information : If the answer of following points yes then give the details on a separate sheet.

A	Whether debarred from appearing any examination	Yes	No
B	Whether debarred from the examination work	Yes	No
C	Whether suspended / terminated from the services	Yes	No
D	Whether arrested or criminal action taken by police / Court etc.	Yes	No
E	Whether blacklisted by any organization, University, board etc.	Yes	No
F	Whether worked as an examiner for university, CPS, DNB etc. Examination.	Yes	No

15) Post applied for :

Name of the post :- Professor / Associate Professor.

Subject :- _____

Preference for Hospital Postings :

(Put No. 1 to 2)

J.J.Hospital	
G.M.C.Mumbai	

Whether the preference is the condition ?

Yes / No

- 16) Extra curricular activities :- Give details or attach separate sheet if necessary.
- 17) Any other information :- Give the list of medals, Honours, Prizes, trophies, shields received any other relevant information not covered above.
(Attach separate sheet if necessary)

I hereby declare that the above information is true to the best of my knowledge. I know that if any of the above information is found to be wrong / false incomplete, my application will be rejected.

Date :-

Signature

Place :-

(Name of Dr. _____)

Inward No. _____

RECEIPT OF THE APPLICATION FORM

(The applicant should bring this receipt duly filled at the time submission of the office of the Dean,
Grant Medical College & Sir J.J.Group of Hospitals, Mumbai.

- 1) Name of the applicant :-
- 2) Name of the post applied for :- Professor / Associate Professor.
- 3) Name of the subject applied for :-
- 4) Application form No :-
- 5) Receipt No. (Rs 500/- paid) :- _____ & Date _____

Place :-

Signature of the Receiving Clerk

Date :-

Name :- _____

List of documents attached
(All documents must be attested)

	Yes	No
1. Marks sheet, grade certificates, attempt certificates, of all examination		
2. Certificates of teaching experience in support of 9. a		
3. Certificates in support of non teaching experience as showing in 9 b.		
4. Certificates in support of the research experience shown in 10. a.		
5. Certificates of permanent council registration as give in 12.		
6. Caste validity and non creamy layer certificate if required as give in 13.		
Details of other documents :		